
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Sejny

Na podstawie art. 18 a i art. 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 1000,  1349, 1432) oraz §18 ust. 1 i 3 Statutu Miasta Sejny, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/154/13 Rady Miasta Sejny z dnia 29 Maja 2013 r. w sprawie Statutu 
Miasta Sejny (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 2582) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miasta Sejny:

1) Komisja Rewizyjna:

- 3 radnych,

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

- 3 radnych,

3) Komisja Planu, Budżetu i Finansów:

- od 5 do 7 radnych,

4) Komisja Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury:

- od 5 do 7 radnych,

5) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska:

- od 5 do 7 radnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 6C673976-4170-4A76-8847-953E134CD6ED. Podpisany Strona 1




